GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°  020/2021 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 05/2021 – RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO
DIDÁTICO E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
Resultado Preliminar da Prova de Desempenho Didático e Avaliação de Títulos do Processo Seletivo Simplificado
para contratação de Docentes da Educação Superior, para atuar no Campus Universitário de Cáceres, conforme
segue:

Cáceres-MT, 27 de julho de 2021.

Prof. Dr. Antonio Francisco Malheiros

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo Faculdade de Ciências Agrárias e Biológicas –
Campus Universitário de Cáceres

Portaria 172/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 020/2021-UNEMAT: Campus de Cáceres - FACAB
PONTUAÇÃO PROVA DESEMPENHO DIDÁTICO

Semestre Letivo: 2021
Vaga: Professor
Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Engenharia Agrícola)
Ordem Nome Pontos Situação

1 WELLINGTON LUIZ DE ALMEIDA 95.33 Classificado
2 PEDRO HENRIQUE SILVA BEZERRA 94.15 Classificado
3 LANES BEATRIZ ACOSTA JAQUES 91.75 Classificado
4 LEANE CASTRO DE SOUZA 83.00 Classificado
5 JOÃO DANILO BARBIERI 82.50 Classificado
6 TATIANE ANDREA DE CAMARGO 75.67 Classificado
7 FRANCISCA EDCARLA DE ARAUJO NICOLAU 70.67 Classificado
8 PATRICIA MONIQUE CRIVELARI DA COSTA 0.00 Não Compareceu
9 HENRIQUE GUIMARÃES DE FAVARE 0.00 Não Compareceu

10 PETTERSON COSTA CONCEIçãO SILVA 0.00 Não Compareceu
11 FRANCIELLY GUIEIRO GOMES DE SOUSA 0.00 Não Compareceu
12 CLAUDINEI MARTINS GUIMARãES 0.00 Não Compareceu

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Fitotecnia I)
Ordem Nome Pontos Situação

1 PATRíCIA SOUZA DA SILVEIRA 98.67 Classificado
2 MôNICA BARTIRA DA SILVA 88.66 Classificado
3 SANDRA DA COSTA PREISIGKE 68.00 Eliminado
4 WILLIAN MARQUES DUARTE 68.00 Eliminado
5 NILO CESAR QUEIROGA SILVA 65.00 Eliminado
6 CLEISSON DENER DA SILVA 61.00 Eliminado
7 RICARDO PIRES RIBEIRO 41.00 Eliminado
8 MARIELLA CAMARGO ROCHA 41.00 Eliminado
9 LEONARDO QUIRINO DE OLIVEIRA 29.00 Eliminado

10 AURIELLE SILVA MEDEIROS 0.00 Não Compareceu
11 STEFANY LORRAYNY LIMA 0.00 Não Compareceu
12 JORGE LUíS SOUSA FERREIRA 0.00 Não Compareceu
13 LEANDRO DIAS DA SILVA 0.00 Não Compareceu
14 MARIA LúCIA MAURICIO DA SILVA 0.00 Não Compareceu

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Fitotecnia II)
Ordem Nome Pontos Situação

1 RAIMUNDO LEONARDO LIMA DE OLIVEIRA 79.00 Classificado
2 INêS CAROLINE DE LIMA PROENçA 0.00 Não Compareceu

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Fitotecnia III)
Ordem Nome Pontos Situação

1 RENAN GARCIA MALIKOUSKI 93.67 Classificado
2 ROSENILDA DE SOUZA 88.00 Classificado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

3 KELLER REGINA SOARES 77.66 Classificado
4 ANTONIO MáRCIO SOUZA ROCHA 77.42 Classificado
5 ANTONIO MARCOS CHIMELLO 75.67 Classificado
6 DARLLAN JUNIOR LUIZ SANTOS FERREIRA DE OLIVEIRA 0.00 Não Compareceu
7 CRISTIANI SANTOS BERNINI 0.00 Não Compareceu

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Fitotecnia IV)
Ordem Nome Pontos Situação

1 JULIANA BARROSO SILVA 99.34 Classificado
2 BRUNO WESLEY FERREIRA 97.01 Classificado
3 MILENY DOS SANTOS DE SOUZA 95.33 Classificado
4 ISAIAS SEVERINO CACIQUE 92.33 Classificado
5 DAIANE CORRêA 74.33 Classificado
6 ANDREIA MARIA FARIA MACENA 0.00 Não Compareceu
7 FRANCIELY MARIA PEREIRA DE RESENDE 0.00 Não Compareceu
8 JúLIA MARQUES OLIVEIRA 0.00 Não Compareceu
9 KEILOR DA ROSA DORNELES 0.00 Não Compareceu

10 JUARA RODRIGUES CARDOSO SANTOS 0.00 Não Compareceu
11 PATRICIA FERREIRA CUNHA SOUSA 0.00 Não Compareceu
12 EDER MARQUES 0.00 Não Compareceu
13 JOABE RODRIGUES PEREIRA 0.00 Não Compareceu

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Fitotecnia V)
Ordem Nome Pontos Situação

1 TOSHIK IARLEY DA SILVA 97.00 Classificado
2 LUAN FERNANDO ORMOND SOBREIRA RODRIGUES 87.00 Classificado
3 GUSTAVO LUíS MAMORé MARTINS 76.00 Classificado
4 JHONATAN DIEGO CAVALIERI 0.00 Não Compareceu
5 GLEBER RODRIGO MANCIN 0.00 Não Compareceu

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Solos)
Ordem Nome Pontos Situação

1 RAFAEL DA SILVA TEIXEIRA 95.30 Classificado
2 KARINA DE VARES ROSSETTI 91.00 Classificado
3 AGLAIR CARDOSO ALVES 88.00 Classificado
4 GILMARA PEREIRA DA SILVA 85.40 Classificado
5 PRISCILA ALVES LIMA 85.00 Classificado
6 CRISTIANE MARILIZ STöCKER 80.40 Classificado
7 ANTONIA KILMA DE MELO LIMA 80.00 Classificado
8 GUSTAVO FERREIRA DA SILVA 79.30 Classificado
9 ALEXANDRA DE ANDRADE SANTOS 78.10 Classificado

10 BáRBARA OLINDA NARDIS 76.10 Classificado
11 ANA PAULA CARRARA VINHA 70.00 Classificado
12 LILIAN GUIMARãES DE FAVARE 65.60 Eliminado
13 ANDRé SOMAVILLA 0.00 Não Compareceu

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

14 STéFANY MARCHI DE ANDRADE CHALEGRA 0.00 Não Compareceu
15 JANDERSON DO CARMO LIMA 0.00 Não Compareceu
16 LíSSIA LETíCIA DE PAIVA OLIVEIRA 0.00 Não Compareceu
17 THALES MEINL SCHMIEDT SATTOLO 0.00 Não Compareceu
18 RAYANE CARNEIRO DOS SANTOS 0.00 Não Compareceu
19 LUMA CASTRO DE SOUZA 0.00 Não Compareceu
20 RENATO ELEOTERIO DE AQUINO 0.00 Não Compareceu
21 DEYVID DIEGO CARVALHO MARANHãO 0.00 Não Compareceu
22 UASLEY CALDAS DE OLIVEIRA 0.00 Não Compareceu
23 ELAINE CALIMAN SPOSITO 0.00 Não Compareceu
24 KENIA CRISTINE DE OLIVEIRA FEITOSA LEãO 0.00 Não Compareceu
25 FRANCILENE CARDOSO ALVES FORTES 0.00 Não Compareceu
26 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA 0.00 Não Compareceu

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 020/2021-UNEMAT: Campus de Cáceres - FACAB
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Semestre Letivo: 2021
Vaga: Professor
Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Engenharia Agrícola)
Ordem Nome Pontos Situação

1 PEDRO HENRIQUE SILVA BEZERRA 24.00 -----
2 WELLINGTON LUIZ DE ALMEIDA 21.45 -----
3 FRANCISCA EDCARLA DE ARAUJO NICOLAU 21.00 -----
4 JOÃO DANILO BARBIERI 19.85 -----
5 LEANE CASTRO DE SOUZA 12.20 -----
6 LANES BEATRIZ ACOSTA JAQUES 10.50 -----
7 TATIANE ANDREA DE CAMARGO 5.25 -----

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Fitotecnia I)
Ordem Nome Pontos Situação

1 MôNICA BARTIRA DA SILVA 33.65 -----
2 PATRíCIA SOUZA DA SILVEIRA 14.40 -----

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Fitotecnia II)
Ordem Nome Pontos Situação

1 RAIMUNDO LEONARDO LIMA DE OLIVEIRA 14.75 -----
Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Fitotecnia III)
Ordem Nome Pontos Situação

1 KELLER REGINA SOARES 30.00 -----
2 ROSENILDA DE SOUZA 24.40 -----
3 ANTONIO MáRCIO SOUZA ROCHA 14.75 -----
4 RENAN GARCIA MALIKOUSKI 10.75 -----
5 ANTONIO MARCOS CHIMELLO 9.75 -----

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Fitotecnia IV)
Ordem Nome Pontos Situação

1 DAIANE CORRêA 47.35 -----
2 MILENY DOS SANTOS DE SOUZA 32.35 -----
3 BRUNO WESLEY FERREIRA 22.35 -----
4 JULIANA BARROSO SILVA 16.10 -----
5 ISAIAS SEVERINO CACIQUE 13.30 -----

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Fitotecnia V)
Ordem Nome Pontos Situação

1 GUSTAVO LUíS MAMORé MARTINS 40.00 -----
2 TOSHIK IARLEY DA SILVA 29.00 -----
3 LUAN FERNANDO ORMOND SOBREIRA RODRIGUES 16.50 -----

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Solos)
Ordem Nome Pontos Situação

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

1 GILMARA PEREIRA DA SILVA 39.15 -----
2 RAFAEL DA SILVA TEIXEIRA 32.60 -----
3 PRISCILA ALVES LIMA 28.75 -----
4 AGLAIR CARDOSO ALVES 27.70 -----
5 ANTONIA KILMA DE MELO LIMA 23.90 -----
6 KARINA DE VARES ROSSETTI 21.70 -----
7 CRISTIANE MARILIZ STöCKER 18.35 -----
8 BáRBARA OLINDA NARDIS 17.75 -----
9 ALEXANDRA DE ANDRADE SANTOS 14.00 -----

10 GUSTAVO FERREIRA DA SILVA 11.25 -----
11 ANA PAULA CARRARA VINHA 1.00 -----